
PALMA ARCEO CONCEPCION
2.46 kW 3 de Abril de 2025
PDBT 796080502744

566 kWh $ 2,739

4 584 kWh $340

87.59 % BIMESTRE $ 2,399

$16,433.00 MXN $2,039.00 MXN $14,394.00 MXN

615 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.3 AÑOS



Propuesta 1 3 de Abril de 2025 18 de Abril de 2025

# 20250013

PALMA ARCEO CONCEPCION  

4 Longi Solar Hi-MO X6 615W

4 ALUMINEXT

1 PROTECCIONES DC

2 interconexion alterna

1 Cambio de base de medición 5-100

1 Solis  Inverter 3.6 kW

Subtotal $ 61,427.08

TOTAL (MXN) $ 61,427.08

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 16,433.00 $ 2,039.00 $ 0.00 $ 14,394.00 $ 14,394.00 $ -47,033.08

2 $ 16,925.99 $ 2,100.17 $ 0.00 $ 14,825.82 $ 14,825.82 $ -32,207.26

3 $ 17,433.77 $ 2,163.18 $ 0.00 $ 15,270.59 $ 15,270.59 $ -16,936.67

4 $ 17,956.78 $ 2,228.07 $ 0.00 $ 15,728.71 $ 15,728.71 $ -1,207.95

5 $ 18,495.49 $ 2,294.91 $ 0.00 $ 16,200.57 $ 16,200.57 $ 14,992.62

6 $ 19,050.35 $ 2,363.76 $ 0.00 $ 16,686.59 $ 16,686.59 $ 31,679.21

7 $ 19,621.86 $ 2,434.67 $ 0.00 $ 17,187.19 $ 17,187.19 $ 48,866.40

8 $ 20,210.52 $ 2,507.71 $ 0.00 $ 17,702.80 $ 17,702.80 $ 66,569.21

9 $ 20,816.83 $ 2,582.94 $ 0.00 $ 18,233.89 $ 18,233.89 $ 84,803.09

10 $ 21,441.34 $ 2,660.43 $ 0.00 $ 18,780.91 $ 18,780.91 $ 103,584.00

11 $ 22,084.58 $ 2,740.25 $ 0.00 $ 19,344.33 $ 19,344.33 $ 122,928.33

12 $ 22,747.12 $ 2,822.45 $ 0.00 $ 19,924.66 $ 19,924.66 $ 142,852.99

13 $ 23,429.53 $ 2,907.13 $ 0.00 $ 20,522.40 $ 20,522.40 $ 163,375.40

14 $ 24,132.41 $ 2,994.34 $ 0.00 $ 21,138.07 $ 21,138.07 $ 184,513.47

15 $ 24,856.39 $ 3,084.17 $ 0.00 $ 21,772.22 $ 21,772.22 $ 206,285.69

16 $ 25,602.08 $ 3,176.70 $ 0.00 $ 22,425.38 $ 22,425.38 $ 228,711.07

17 $ 26,370.14 $ 3,272.00 $ 0.00 $ 23,098.14 $ 23,098.14 $ 251,809.21

18 $ 27,161.25 $ 3,370.16 $ 0.00 $ 23,791.09 $ 23,791.09 $ 275,600.30

19 $ 27,976.08 $ 3,471.26 $ 0.00 $ 24,504.82 $ 24,504.82 $ 300,105.12

20 $ 28,815.36 $ 3,575.40 $ 0.00 $ 25,239.97 $ 25,239.97 $ 325,345.09

21 $ 29,679.83 $ 3,682.66 $ 0.00 $ 25,997.17 $ 25,997.17 $ 351,342.26

22 $ 30,570.22 $ 3,793.14 $ 0.00 $ 26,777.08 $ 26,777.08 $ 378,119.34

23 $ 31,487.33 $ 3,906.93 $ 0.00 $ 27,580.39 $ 27,580.39 $ 405,699.73

24 $ 32,431.95 $ 4,024.14 $ 0.00 $ 28,407.80 $ 28,407.80 $ 434,107.53

25 $ 33,404.91 $ 4,144.87 $ 0.00 $ 29,260.04 $ 29,260.04 $ 463,367.57

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 577.5 664.8 572.1 578.4 548.9 580.0

Consumo actual 415.0 242.0 452.0 818.0 767.0 699.0
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